
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 
ZE DNE 28. 7. 2015 

 

ZADAVATEL: 

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Identifikační 

číslo: 
00551023 

Zastoupena: Mgr. Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízení projektů 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název: Zajištění realizace informační kampaně s názvem ,Buďme profi!‘ 

 

 

Zadavatel Vám v souladu s bodem 7.1 Výzvy k podání nabídek sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

 

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti č. 1: 

K části A: Grafický design publikací a letáků včetně jejich tisku a grafický design webových 

stránek 

Přílohou těchto dodatečných informací zadavatel poskytuje podklady pro vizuální identitu, která je již 

v kampani nastavena, k využití při zpracování nabídky zejména pro část A veřejné zakázky. 

Vzhledem k objemu přílohy (více než 15 MB), bude příloha uveřejněna pouze na webové stránce 

www.esfcr.cz u dané veřejné zakázky.  

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jana Jandová, v. r. 

odd. veřejných zakázek 

 

 

 

Příloha: podklady pro vizuální identitu (pouze na www.esfcr.cz)  

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

